

序号	分项名称	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
更衣间						
1	洗手星盆	鑫康乐	500mm*450mm*250mm （±50mm）、XKL-XSX	1,180.00	1	1,180.00
2	电子式感应龙头	谷德朗	定制、EF-9801	295.00	1	295.00
蔬菜&肉类加工						
1	刀具砧板消毒柜	聚历	1200*600*1800、 ZTP1200	2,700.00	1	2,700.00
2	净水式开水器连底座	科源美	60L、CRM-40G-6	7,800.00	1	7,800.00
3	绞切两用机	铁马头	定制、TR-LQJR	3,600.00	1	3,600.00
4	多功能切菜机	铁马头	定制、TSQ-801A	20,000.00	1	20,000.00
5	食物净化机	荣创	定制、RC WNWJSJ-A1	58,200.00	1	58,200.00
6	毛刷式土豆去皮机	铁马头	1200（L）×800（W） ×800（H）（mm） （±50mm）、TSM-1000A	12,000.00	1	12,000.00
7	大单星盆台	鑫康乐	1000mm*800mm*800mm （±50mm）、XKL-DXPT	2,360.00	3	7,080.00
8	台式混水厨房龙头	谷德朗	定制、XP-55601	180.00	3	540.00
9	摇柄去水制	谷德朗	定制、QG-9820	600.00	3	1,800.00
10	双星盆台	京创匠心	1200mm*800mm*800mm （±50mm）、XKL-SXPT	2,000.00	1	2,000.00
11	台式混水厨房龙头	谷德朗	定制、XP-55601	180.00	2	360.00
12	摇柄去水制	谷德朗	定制、QG-9820	600.00	2	1,200.00
面点间						
1	四门高身雪柜	艾泰金斯	1200*790*1970mm （±50mm）、F4CD	6,500.00	1	6,500.00
2	搅拌机	嘉科宝	40L、B40	12,000.00	1	12,000.00
3	揉压面机	铁马头	100kg/h、TM-MT-60	5,400.00	1	5,400.00
4	双动双速和面机	嘉科宝	40L、HF40A	12,000.00	1	12,000.00
5	厨房灭火系统及控制箱	中置天龙	双瓶组 （680*600*240mm） ±30mm、CMJS18-2	16,000.00	1	16,000.00
6	三层六盘烤箱	嘉科宝	三层六盘（400X600mm烤 盘）、WFC-306D	9,800.00	1	9,800.00
7	电饼铛	星辉	定制、YXD56	2,400.00	2	4,800.00
8	双星盆台	京创匠心	1200mm*800mm*800mm、 XKL-SXPT	2,000.00	1	2,000.00
9	台式混水厨房龙头	谷德朗	定制、XP-55601	180.00	2	360.00
10	摇柄去水制	谷德朗	定制、QG-9820	600.00	2	1,200.00
配餐间						
1	食品留样柜	山东银都	300L、PJ280	2,980.00	1	2,980.00
2	四格保温打餐柜	京创匠心	长1500×宽700×高 800mm、JC-DCT-4	6,200.00	2	12,400.00
3	洗手星盆	鑫康乐	500mm*450mm*250mm （±50mm）、XKL-XSX	1,180.00	1	1,180.00
4	电子式感应龙头	谷德朗	定制、EF-9801	295.00	1	295.00
5	单星盆台	鑫康乐	700mm*700mm*800mm （±50mm）、XKL-DXPT	1,600.00	1	1,600.00
6	台式混水厨房龙头	谷德朗	定制、XP-55601	180.00	1	180.00
7	摇柄去水制	谷德朗	定制、QG-9820	600.00	1	600.00
主厨房						
1	电磁单头单尾炒炉	荣创	1300*750*(500+700)mm/ RC-XC401-15(谷德朗龙 头：XPR-CL55102)	13,060.00	1	13,060.00
2	厨房灭火系统及控制箱	中置天龙	双瓶组 （680*600*240mm） ±30mm、CMJS18-2	16,000.00	2	32,000.00

3	电磁双头矮仔炉	荣创	1300*750*(500+700)mm (±50mm)、RC-ST430- 15(谷德朗龙头:XP- 55101)	15,980.00	1	15,980.00
4	单门带推车蒸房	聚历	850*1050*2140、ZFJL- 30-D	38,560.00	3	115,680.00
5	电磁大锅灶	荣创	1200*1300*(800+400) mm(±50mm)、RC-D800 (谷德朗龙头:XPR- CL55102)	13,680.00	2	27,360.00
6	油网烟罩	鑫康乐	定制、XKL-YWYZ	1,680.00	11.4	19,135.20
7	智能炒菜机器人	荣创	300L、RC-GT-700C	60,000.00	2	120,000.00
8	油网烟罩	鑫康乐	定制、XKL-YWYZ	1,680.00	13	21,840.00
9	可倾式汤锅	荣创	1350*1000*1050mm (±50mm)、RC-QBT800 (谷德朗龙头:XP- 55101)	25,000.00	2	50,000.00
10	双星盆台	京创匠心	1700mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-SXPT	2,000.00	1	2,000.00
11	台式混水厨房龙头	谷德朗	定制、XP-55601	180.00	2	360.00
12	摇柄去水制	谷德朗	定制、QG-9820	600.00	2	1,200.00
洗碗间				-		-
1	消毒库	美时	18m³、RTP30000-A	60,000.00	1	60,000.00
2	长龙式洗碗机	铭胜	入口≥650mm,清洗消毒 尺寸≥1600mm,烘干尺 寸≥1400mm,出口尺寸 ≥850mm、MSS2.0H4200	87,000.00	1	87,000.00
3	油网烟罩	鑫康乐	定制、XKL-YWYZ	1,680.00	3.5	5,880.00
4	净水式开水器连底座	科源美	60L、CRM-40G-6	7,800.00	1	7,800.00
5	大单星盆台	鑫康乐	1200mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-DDXPT	2,680.00	5	13,400.00
6	台式混水厨房龙头	谷德朗	定制、XP-55601	180.00	5	900.00
7	摇柄去水制	谷德朗	定制、QG-9820	600.00	5	3,000.00
排送风系统				-		-
1	面点间排烟机	麦凯	18000m³/h、MKFJ- 22×7.5KW	13,000.00	1	13,000.00
2	主厨房排烟风柜	麦凯	36000m³/h、MKFJ- 28×18.5KW	20,500.00	2	41,000.00
3	洗碗间排烟风柜	麦凯	10000m³/h、MKFJ- 18×4KW	10,800.00	1	10,800.00
4	面点间送风柜	麦凯	10000m³/h、MKFJ- 18×4KW	10,800.00	1	10,800.00
5	热炒间送风柜	麦凯	18000m³/h、MKFJ- 22×7.5KW	13,000.00	2	26,000.00
6	洗碗间送风柜	麦凯	8000m³/h、MKFJ- 15×2.2KW	10,000.00	1	10,000.00
7	面点间低空油烟净化 器	鑫创美	8000m³/h、XCM-JD	10,880.00	1	10,880.00
8	主厨房低空油烟净化 器	鑫创美	30000m³/h、XCM-JD	44,500.00	2	89,000.00
9	面点间消音房	鑫康乐	定制、XKL-XYF	4,000.00	1	4,000.00
10	主厨房消音房	鑫康乐	定制、XKL-XYF	8,000.00	2	16,000.00
11	主厨房送风机消音房	鑫康乐	定制、XKL-XYF	8,000.00	2	16,000.00
12	消声管道	鑫康乐	定制、XKL-XYGD	348.00	115	40,020.00
13	排送风管道	鑫康乐	定制、XKL-SFGD	180.00	520	93,600.00
14	面点间排烟变频柜	兴瑞达	排风:7.5kW,送风: 4kW、X1.21	7,000.00	1	7,000.00

15	主厨房排送风变频箱	兴瑞达	排风：18.5kW, 送风：7.5kW、GGD2	9,200.00	2	18,400.00
16	洗碗间排送风控制箱	兴瑞达	排风：4kW, 送风：1.5kW、GGD2	3,600.00	1	3,600.00
17	万能蒸烤箱	佰洁	20盘、S21ESCVX	100,800.00	1	100,800.00
18	食品留样柜	山东银都	300L、PJ280	2,980.00	1	2,980.00
A. 库房&冷库						-
1	四层平板货架	鑫康乐	1200mm*500mm*1600mm (±50mm)、XKL-PBJ-4	2,200.00	14	30,800.00
2	米面架	鑫康乐	1200mm*600mm*300mm (±50mm)、XKL-MMJ	1,300.00	6	7,800.00
3	冷冻库	富澜德	20m³、定制	57,000.00	1	57,000.00
4	保鲜库	富澜德	23m³、定制	55,000.00	1	55,000.00
5	灭蝇灯	蝇博士	定制、DF-30BN	280.00	1	280.00
B. 更衣间						-
1	不锈钢柜	鑫康乐	900mm*420mm*1900mm (±50mm)、XKL-BXGG	3,000.00	4	12,000.00
2	洗手液盒/纸巾盒	鑫康乐	600ml、XKL-ZJH	30.00	1	30.00
3	脚踏消毒池	鑫康乐	1200*700*300 (±100mm)、XKL-JTXDC	2,900.00	1	2,900.00
4	风淋房	百洁	1000*1200*1800mm (±50mm)、XKL-FLF	26,500.00	1	26,500.00
C. 蔬菜&肉类加工						-
1	灭蝇灯	蝇博士	定制、DF-30BN	280.00	2	560.00
2	双层工作台	鑫康乐	1800mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-GZT-2	4,700.00	2	9,400.00
3	洗地龙头	谷德朗	定制、XDF-5510	2,800.00	2	5,600.00
D. 面点间						-
1	单通工作台	鑫康乐	1800mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-GZT-1	3,655.00	1	3,655.00
2	木面工作台	鑫康乐	1800mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-MMGZT	3,200.00	1	3,200.00
3	四层平板货架	鑫康乐	1000mm*500mm*1600mm (±50mm)、XKL-PBJ-4	1,900.00	1	1,900.00
E. 配餐间						-
1	洗手液盒/纸巾盒	鑫康乐	600ml、XKL-ZJH	30.00	1	30.00
2	双层工作台	鑫康乐	1800mm*700mm*800mm (±50mm)、XKL-GZT-2	4,400.00	1	4,400.00
3	双层工作台	鑫康乐	1800mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-GZT-2	4,700.00	2	9,400.00
4	紫外线消毒灯	丽吉尔	尺寸：L=1200mm灯管直径25mm、D-30	221.00	2	442.00
5	碗碟柜	鑫康乐	1200mm*500mm*1800mm (±50mm)、XKL-WDG	4,850.00	1	4,850.00
F. 主厨房						-
1	灭蝇灯	蝇博士	定制、DF-30BN	280.00	1	280.00
2	炉拼柜	鑫康乐	300mm*1200mm*800mm (±50mm)、XKL-LPT	550.00	3	1,650.00
3	双通工作台	鑫康乐	1800mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-GZG-2	5,300.00	2	10,600.00
4	活动工作台	鑫康乐	1500mm*700mm*800mm (±50mm)、XKL-GZT	2,210.00	2	4,420.00
G. 洗碗间						-

1	四层平板货架	鑫康乐	1200mm*500mm*1600mm (±50mm)、XKL-PBJ-4	2,200.00	7	15,400.00
2	灭蝇灯	蝇博士	定制、DF-30BN	280.00	2	560.00
3	污碟台	鑫康乐	1200mm*800mm*800mm (±50mm)、XKL-WDT	2,700.00	1	2,700.00
4	碗碟柜	鑫康乐	1200mm*500mm*1800mm (±50mm)、XKL-WDG	4,850.00	3	14,550.00
5	米面架	鑫康乐	1200mm*600mm*300mm (±50mm)、XKL-MMJ	1,300.00	4	5,200.00
魏公村小学-餐具及厨杂清单						
一、前厅餐具						
1	不锈钢托盘	天泽	43*29*3.7cm、TZ-6	82.00	2500	205,000.00
2	不锈钢碗	天泽	11.2*5.5cm、TZ-11.5	5.50	6000	33,000.00
3	勺子	天泽	17.2*4.2*1.9cm、TZ-27	3.50	4000	14,000.00
4	筷子	天泽	9寸、TZ-9	3.60	4000	14,400.00
5	面碗	美尔耐	20*8cm、MEN-20	28.00	2500	70,000.00
6	圆盖饭盘	天泽	25cm、TZ-25	15.00	1500	22,500.00
7	早点盘	天泽	18cm、TZ-18	12.00	1500	18,000.00
8	四方碟	天泽	14cm、TZ-14	11.00	2500	27,500.00
9	小菜碗	天泽	15cm、TZ-15	10.00	6000	60,000.00
二、后厨厨杂						
1	菜刀	鹰联	2号、YDS2806	145.00	30	4,350.00
2	砍刀	鹰联	2号、YDS2005	180.00	5	900.00
3	水果刀	鹰联	12寸、YDS8178	140.00	10	1,400.00
4	剪刀	鹰联	大号、YD06924JD	20.00	20	400.00
5	大削皮刀	鹰联	大号、YDD30	9.00	10	90.00
6	小削皮刀	鹰联	中号、YDD28	10.00	50	500.00
7	刀箱	鹰联	5格、YDTD75	120.00	10	1,200.00
8	磨刀石	鹰联	粗/细、YDC02	35.00	10	350.00
9	磨刀棒	鹰联	45cm、YDS011	80.00	10	800.00
10	木菜墩	sendly	45*10cm、16711	150.00	5	750.00
11	塑料菜墩	晶灿	45*10cm、16711	382.00	25	9,550.00
12	塑料菜板	晶灿	60*40cm、16711	130.00	30	3,900.00
13	菜墩架	天泽	4格、TZ-4	185.00	5	925.00
14	菜板架	天泽	6格、TZ-6	50.00	5	250.00
15	油温枪	天泽	500度、ZD-0550C1	99.00	30	2,970.00
16	油温计	天泽	500度、ZD-D002	55.00	5	275.00
17	不锈钢桶	天泽	40cm、ZY-40	280.00	10	2,800.00
18	不锈钢桶	天泽	50cm、ZY-50	450.00	10	4,500.00
19	不锈钢盆	天泽	40cm、ZT-40	82.00	30	2,460.00
20	不锈钢盆	天泽	50cm、ZT-50	97.00	20	1,940.00
21	带眼不锈钢盆	天泽	50cm、ZT-50-1	115.00	10	1,150.00
22	1/1 15cm份数盆	天泽	53*32*15cm、ZT-15	150.00	50	7,500.00
23	1/1 10cm份数盆	天泽	53*32*10cm、ZT-10	125.00	100	12,500.00
24	1/1 6.5cm份数盆漏	天泽	53*32*6.5cm、ZT-6.5	145.00	100	14,500.00
25	空调机	新科	1.5P、KFRd-35GW/DSQ+B1	2,210.00	6	13,260.00
26	风幕机	合众源	长1800mm、NMT-FM1800	2,500.00	6	15,000.00
27	不锈钢托盘	天泽	60*40*4.8cm、TZ-60	89.00	150	13,350.00
28	蒸盘	天泽	53*35*6.5cm、TZ-53	245.00	20	4,900.00
29	烤盘	天泽	53*35*6.5cm、TZ-53-1	245.00	20	4,900.00
30	油鼓	天泽	30cm、TZ-10	42.00	10	420.00
31	电磁灶专用平底锅	卢润	40cm、LR03-2	380.00	5	1,900.00
32	电磁灶专用炒锅	卢润	50cm、LR03-2	260.00	40	10,400.00
33	电高压锅	威凤	33L、Y33	1,100.00	2	2,200.00
34	电高压锅	威凤	50L、Y50	3,900.00	2	7,800.00
35	电饭煲	禧膳	36L、CFXB360-365B	2,100.00	2	4,200.00

36	电磁炉	荣事达	2000w、C22-176T	1,250.00	2	2,500.00
37	微波炉	牵手	23L、23S2000	1,750.00	2	3,500.00
38	大锅铲	卢润	110cm、LR32-1	190.00	5	950.00
39	手铲	卢润	1号、LR32-1	40.00	20	800.00
40	锅刷子	卢润	大号、LR61-1	9.00	50	450.00
41	8味调料盒	天泽	8味、ZT-8	128.00	5	640.00
42	打餐勺	卢润	35cm、LR39-4	30.00	50	1,500.00
43	夹子	卢润	12寸、LR39-3	60.00	20	1,200.00
44	破壁机	曼能达	2L、M-818	1,250.00	2	2,500.00
45	落地电子称	云天竹木	300kg、YT-300	600.00	1	600.00
46	电子称	云天竹木	30公斤、XS003	510.00	2	1,020.00
47	克称	云天竹木	1公斤、KF079	50.00	5	250.00
48	保鲜盒	嘉宝	39*26*14cm、9727	45.00	200	9,000.00
49	保鲜盒	嘉宝	34*22*12cm、9726	34.00	200	6,800.00
50	餐具箱	华亨	60*50*40cm、9278	92.00	20	1,840.00
51	打包餐盒	盛华	5格、定制	357.00	10	3,570.00
52	打包方餐盒	盛华	1000ML、定制	205.00	10	2,050.00
53	肉类箱	华亨	50*40*20cm、ZZX-006	93.00	50	4,650.00
54	毛菜筐	华亨	55*40*28cm、9530	55.00	20	1,100.00
55	净菜筐	华亨	55*40*28cm、8801	55.00	20	1,100.00
56	多用筐	华亨	40*30*10cm、8805	24.00	100	2,400.00
57	多用筐	华亨	50*35*12cm、9530	37.00	100	3,700.00
58	多用筐	华亨	60*40*15cm、9531	80.00	50	4,000.00
59	留样盒	华亨	300ML、9533	6.00	500	3,000.00
60	前厅垃圾桶	华亨	50L、501	200.00	10	2,000.00
61	白垃圾桶	华亨	50cm、HN-50	105.00	10	1,050.00
62	厨余垃圾桶	华亨	120L、HN-120	220.00	15	3,300.00
63	垃圾袋	华亨	大号,包/50个、HN-120	55.00	50	2,750.00
64	清洁水桶	华亨	30cm、HN-30	70.00	20	1,400.00
65	灭火毯	居德	MJT1.5M、定制	95.00	10	950.00
66	接线板	至好	5孔3米、ZH-209S	110.00	10	1,100.00
67	锡纸	云天竹木	45*100cm、定制	850.00	2	1,700.00
68	大食品袋	云天竹木	35cm、定制	13.00	150	1,950.00
69	小食品袋	云天竹木	30cm、定制	12.00	150	1,800.00
70	漏勺	云天竹木	30cm、定制	75.00	20	1,500.00
71	大罩厘	云天竹木	120cm、定制	391.00	5	1,955.00
72	写字板	云天竹木	90*60cm、定制	130.00	1	130.00
73	80面棍	云天竹木	80cm、定制	45.00	5	225.00
74	50面棍	云天竹木	50cm、定制	28.00	10	280.00
75	30面棍	云天竹木	30cm、定制	11.00	10	110.00
76	防滑指示牌	云天竹木	中号、AF0800	26.00	10	260.00
77	毛巾	云天竹木	70*30、定制	10.00	200	2,000.00
78	橡皮手套	云天竹木	L码、定制	17.00	100	1,700.00
79	线手套	云天竹木	L码、定制	5.00	120	600.00
80	棉手套	云天竹木	加长、加高	60.00	10	600.00
81	厨师帽	云天竹木	加高、按码数	28.00	100	2,800.00
82	厨师服+裤+围裙	云天竹木	按码数、按码数	280.00	40	11,200.00
83	厨师鞋	云天竹木	按码数、定制	120.00	30	3,600.00
84	围裙	云天竹木	L码、定制	20.00	50	1,000.00
85	大褂	云天竹木	XL码、定制	50.00	10	500.00
86	洗手液	云天竹木	3.75L、定制	45.00	10	450.00
87	洗涤灵	云天竹木	3.75L、定制	40.00	20	800.00
88	不锈钢光亮剂	云天竹木	3.75L、定制	85.00	10	850.00
89	消毒液	云天竹木	3.75L、定制	33.00	10	330.00
90	清洁球	云天竹木	包/20个、定制	16.00	80	1,280.00
91	塑料扫把+簸箕	云天竹木	中号、定制	35.00	20	700.00
92	墩布	云天竹木	加大、定制	18.00	50	900.00
93	吹地机	云天竹木	200V、定制	130.00	4	520.00

94	喷壶	云天竹木	1L、定制	35.00	20	700.00
95	保温桶	五谷	50L、定制	250.00	5	1,250.00
96	板车	五谷	110*90cm、定制	350.00	10	3,500.00
97	密封厢式送餐车	云天竹木	1200*800*900mm、定制	2,500.00	20	50,000.00
98	收餐车	云天竹木	1200*600*800mm、定制	1,500.00	20	30,000.00
99	高温布	云天竹木	60*40cm、定制	35.00	20	700.00
100	保温箱	五谷	60*50*40cm、定制	86.00	140	12,040.00
101	保温桶	五谷	50L、定制	250.00	140	35,000.00
102	土司盒	云天竹木	600G、定制	170.00	50	8,500.00
103	模具烤盘	云天竹木	60*40*5cm、定制	170.00	20	3,400.00
104	蛋糕铲	云天竹木	20cm、定制	38.00	2	76.00
105	裱花嘴	云天竹木	48粒、定制	160.00	2	320.00
106	一次性裱花袋	云天竹木	大号、定制	18.00	30	540.00
107	挡鼠板	鑫康乐	定制、XKL-DSB	550.00	6	3,300.00
总价（元）						2,489,058.20